E.Leclerc @
TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS
EXISTE A PRIX E.LECLERC

>> DU 04 FEVRIER AU <<
>>> 15 FEVRIER 2020 <<<

-

,34 L4

,67

LE LOT DE 3

RIZ LONG BASMATI
“COMPTOIR DU GRAIN”

1kg
Lekg: 1,67 € '78 2+1
Par3(3kg):3,34€

i LUNITE
au lieu de 5,01 €
Lekg:1,11€ OFFERT

FRANIGUL  SACHLT RaTTnArLL gl

LELOTDE 3

€

,58
LUNITE

€

,79 r B EMMENTAL FRANCAIS 1"

| e RAPE®
HUILE DE TOURNESOL : 28% MAT. GR.** 1 ORIGINE

| RUSTICA 2y w2 “LES CROISES”
LeL:1,79€ ™ i Au lait de vache pasteurisé
AL | Egig 6,95 €
’ Eg I_I?l%,ﬁa € i " 1 . » E:Ii(g ((20239% 2,78 € au lieu de 4,17 €
- **% de Mat. Gr. sur produit fini. R r
. ii"o e qu eres
JB0 == BROWNIE tuapor Nants

y o’— - Des millions de produits
e | Marque Repére a gagner !

Les produits bénéficiant d’une offre de réduction immédiate sont limités a 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre “2+1 offert” sont limités a 15 produits par foyer pour cette opération produit offert inclus. Les produits bénéficiant d’une offre “2 éme produit a -50%, -60% et -68%" sont limités a 10 produits
par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limités a 15 produits par foyer pour cette opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d'achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont
valables dés le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de I'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mais, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit
étre supérieur ou égal a celui de vos Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n'y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc tet remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour
son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées a une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites a la revente.




LE 1 PRODUIT

f
,€38 .50% |

_ SUR LE
LE 2¢ PRODUIT 2° PRODUIT

€ ACHETE

,69

BRIOCHE TRANCHEE
“EPI D’OR”
270 o
ekg: 2.7 LE LOT DE 3 !
:ar_z (1kg):2,07€ PAINS AU TONITE
u lieude 2,76 € CHOCOLAT X8 &
Lekg : 2,07 € “EPI D’OR” 62 €
360 g , 78
Lekg: 3,64 € LUNITE ’ .
Par 3 (1,080 kg) : 2,62 € BRIOCHETTES AUX PEPITES
au lieu de 3,93 € € DE CHOCOLAT
Le kg . 2,43 € ,31 “EPI D,OR”
LE LOT DE 3 D(i)f(f)érentes variétés™.
500 g
€ Le kg : 3,56 €
,88 ca L o Par 3 (1,5 kg) : 3,56 € au lieu de 5,34 €
— | Mad' fﬁfﬂe Lekg:2,37€
LUNITE OFFERT el <ol
- ; li .:-;‘ - 9 %
it LR miscicine B e o %
- A RFCETTH BRIGINAL A L T mﬂ
1kg ] __!; - Deli g;'- fg ; i -“-'f "ﬂs
Par 3 (3 kg) : 5,88 € - T ’ | . e ““':_‘"_""
au lieu de 8,82 € ; ; -4
Lekg: 1,96 € \ ’; 'ﬁ.‘ .‘f} A\
a i, | % |
‘B o - £
CAPSULES DE CAFE X10 letorpes @
“PLANTATION” €
Différentes variétés(
52 g 790
Le kg : 37,50 € UNITE
,j‘{;l — Par 3 (156 g) : 3,90 € T
au lieu de 5,85 € €
Lekg:25€

DOSETTES DE CAFE X48 LELOTDE3 o

“PLANTATION” €
Différentes variétés® 38
336 g ' i
Lekg:801€ LUNITE CAFEMOULU  10°¢:
Par 3 (1,008 kg) : 5,38 € TRADITION DE REDUCTION
au lieu de 8,07 € € “pPLANTATION” € IMMEDIATE
£ Lekg:5,34€ 12X 250 g (3 kg)
- Lekg: 2,69 € ,06

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. (1) Voir détails en points de vente.




PETIT BEURRE

TABLETTE 55 , G 2%

“P’TIT DELI” DE REDUCTION r. L '

Différentes variétés™ e IMMEDIATE Différentes variétés("

6 x 150 g (900 g) Lo de 09) €

Lekg:494¢€ ,45 ' ,80
}_"ﬂ:f

Du 04 au 15 février 2020

A chaque passage en caisse,
découvrez si vous avez gagné
1 ou 3 produits.

Récupérez directement
voire gain en magasin !

—=-EMecRLAT —0

PATISSIER |

—e=RHOsRLAY

PATISSIER
.

-

=

LELOTDE 3

LELOTDES o €
€ 88
2 ’UNITE
LUNITE OFFERT €
€ ,44
,61 CHOCOLAT PATISSIER NOIR
GOURDES DE COMPOTES _ “TABLETTE D'OR
ALLEGEES MULTI-VARIETES Le kg 4907 c g
“DOUCEUR DU VERGER” on

20x 90 g (1.8 kg)
Lekg:3,12€

Par 3 (1,800 kg) : 4,88 €
au lieude 7,32 €
Lekg:2,71€

Par 3 (5,400 kg) : 11,22 € au lieu de 16,83 €

Lekg:2,08 €

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

DE REDUCTION
IMMEDIATE

Des millions de produits
& gagner !

E.Leclerc@ %)

’

PALETS BRETONS
“P’TIT DELI” 2?24
Différentes variétés™"

4 x 125 g (500 g)

Lekg: 3,36 €

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

€
,40 :
DE REDUCTION

€ IMMEDIATE
,05

TUILES
“TOKAPI”
Différentes variétés"
5x 170 g (850 g)

Le kg: 4,76 €

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE
, 17

SNACKS TORNADES
“TOKAPI”

Différentes variétes"

4 x 859 (340 g)
Lekg:5,21¢€




HARICOTS VERTS 10%

“NOTRE JARDIN” THMEDIATE
Poids net égoutté €

12 x 440 g (5.28 kg) 10

Lekg: 1,53 € r

€

,44

LUNITE OFFERT

€

,72

SAUCE TOMATE

“TURINI”

Différentes variétés(

420¢g

Lekg:1,71€

Par 3 (1,260 kg) : 1,44 € au lieu de 2,16 €
Lekg: 1,14 €

Ll
oz
LLl
a.
L]
oz
LLl LE LOT DE 3
—]
[ — 4
(- "<
=X
=

LES CHATS

LE LOT DE 3 i
i (e Wl
€ L Lo Gourmand

,42

LUNITE OFFERT

€

, 11

MENUS GOURMANDS
“LYCAT”

Différentes variétés("

12 x 100 g (1.2 kg)
Lekg:2,26 €

Par 3 (3,600 kg) : 5,42 €
au lieu de 8,13 €
Lekg:1,51€

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

EXTRA-FINS DE REDUCTION

(1) Voir détails en points de vente.

MAIS TENDRE
“NOTRE JARDIN”

Poids net égoutté

3x 140 g (420 g)

Lekg:2,26 €

Par 3 (1,260 kg) : 1,90 € au lieu de 2,85 €
Lekg:1,51¢€

LELOTDE 3

€

,52
L’UNITE

€

,76

PATES
“TURINI”
Différentes variétést"
1kg

Par 3 (3 kg) : 1,52 € au lieu de 2,28 €
Lekg:0,51€

LE LOTDE 3

€

,08

LUNITE OFFERT

€

,04

THON ENTIER AU NATUREL
“PECHE OCEAN”

Poids net égoutté

2x 140 g (280 g)

Le kg : 10,86 €

Par 3 (840 g) : 6,08 € au lieu de 9,12 €
Lekg:7,24€

LELOTDE 3

LUNITE

€

,70

HUILE D’OLIVE
VIERGE EXTRA

“RUSTICA”

1L

Par3(3L): 11,40 €
au lieu de 17,10 €
LeL:3,80€

LE LOTDE 3

€

,80
LUNITE

€

,90

VELOUTE OU MOULINE
“REGAL SOUPE”

Différentes variétés™"

o 1L

Par3(3L):1,80€ au lieude 2,70 €
LeL:0,60 €




LE LOTDE 3
.94

LE PACK
/97

EAU MINERALE
NATURELLE
DES ALPES

.9;‘ - »
L] Dy 1872 ; StDiei'l'
. I > ' ‘ r: .
A L, o
'\ 1 L ', _1

g S Diery
“SOURCE & . .“'; () "a .-‘ ” 60% :wu:l_"]"'!\' a1 1.-T|lu|nr-| ry
Bor Wl I 60

X1, == 5 — = on ) S Ry
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Par3 (27L):3,94€ sﬂl]l'fe Samt- ‘ % ‘ afl

E.Leclerc@ [1;]

au lieu de 5,91 €
LeL:0,15€

LE 1 PRODUIT

LELOTDE 3 ﬂ ﬂ ﬂ

[
€ € 11?59 z
/54 ,60 il o ALl
LE 2¢ PRODUIT zenl;zgg” / LUNITE € m
€ - i € 127 L
62 130 LE PACK ' ! as
SIROP DE GRENADINE BOISSON TROPICAL PUR JUS D’ORANGE w
“FRUCCI” “« ” SANS PULPE
o - JAFADEN “ »” —
Différentes variétés. Différentes variétés JAFADEN
e ' byl g
Panachage possible™. Panachage possible!" Différentes variétés™. [ §
75 cl oL ' 6x15L(9L) o
LeL:2,05€ LeL:065€ LeL:1,03€
Par2(1,5L):2,16 € o Par3 (6L):2,60 € <
au lieu de 3,08 € au lieu de 3,90 € =
lel:144€ Lel:043€

s bro
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LE LOT DE 3

€
,88

;99

2"'1 4 15€ oot Elecr,

PRIX PAYE EN CAISSE 05 LUNITE OFFERT
€ ElfgflTerc ’ o — PRIX PAYE EN CAISSE 1
NECTAR DE MANGUE L Lo7 ¢ 09 o gy gt € . orer ,55

A AEN € . w136 S L0
Différentes varié_tés.“) 18 VIN ROUGE DE LA COMMUNAUTE AOC® ko p ec Ia af
Fanachage possiblef®. ', EUROPEENNE CHAMPAGNE BRUT N’ s DE MARSEILLE
lel:159€ LUNITE “AI?RIEN CHAMBAUD” “POL CARSON” “VIVALIS”
Par3 (3L):3,18€ € Différentes varletes;( ), 75¢l 1L
au lieu de 4,77 € BAG IN BOX® 5L Lel : 18,59 € 45% vol
106 12% vol. Par 3 (2,25 L) : 27,88 € au lieu de 41,82 € '

' LeL:1,80€ LelL:12,39€

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable deés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la
carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) BAG IN BOX® : Fontaine a vin qui préserve les qualités du vin jusqu’a 6 semaines apres ouverture. (3) AOC : Appellation d'Origine Contrdlée.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



Offre valable du 4 AU 8 FEVRIER 2020

GRIGNOTTES DE POULET NATURE®
“COTE CROC”

SUR L glsf(f)egentes recettes®

el | o g 7,56 €

Par 2 (500 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
Le kg: 5,66 €

(L]
o
N
a.
(L]
o
(L]
—
(— 4
(-
<X LELOT DE 3 2 ESCALOPES DE DINDE
E € EXTRA FINES SANS OGM™
,74 “VOLANDRIE”
- Différentes variétés®
LUNITE 240 g
Lekg: 11,96 €
€ Par 3 (720 g) : 5,74 € au lieu de 8,61 €
,87 Lekg:7,97 €
s VIANDE HACHEE
€ PUR BOEUF®"
,27 5% MAT. GR.*
“FERIAL”
Le 2 propuT ‘J——— 350 g
€ RCHETE Lekg: 12,20 €
Par 2 (700 g) : 6,40 € au lieu de 8,54 €
/13 Lekg:9,14 €
M ORIGINEm m ‘Z)TRANSFORME EN ‘3’ORIGINE : “”ELEVE EN

\

FRANCE FRANCE - ESPAGNE NORVEGE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

LELOT DE 3

€

,78
L’UNITE

€

,39

SAUCISSE SECHE DROITE®
“SAINT AZAY”

Différentes variétés®

250 g. Le kg : 9,56 €

Par 3 (750 g) : 4,78 € au lieu de 7,17 €
Le kg:6,37 €

LE LOTDE 3

€

,98
UNITE

€
/49

JAMBON SERRANO®

“SAINT AZAY”

6 tranches

Différentes variétés®
100 g. Le kg : 14,90 €
Par3(300g):2,98 €
au lieu de 4,47 €
Lekg:9,93 €

LE LOTDE 3
,80
LUNITE

€

,40

JAMBON QUALITE
SUPERIEURE SANS COUENNE
CUIT A L’ETOUFFEE®

“TRADILEGE”

4 tranches

180 9. Lekg: 13,33 €
Par 3 (540 g) : 4,80 € au lieu de 7,20 €
Le kg: 8,89 €

4\

LE P@Rc
\FRANCAIS|

Tmnn.éce

4!!?.“5,3

o
Qs
= 4

|.

(5) Voir détails en points de vente.
* % de Matiere Grasse sur produit fini.

LE LOTDE 3

€

,18
LUNITE

€
,59

LARDONS FUMES
QUALITE SUPERIEU RE™
“TRADILEGE”

Différentes variétés®
2x100g(2009). Lekg:7,95€
Par 3 (600g): 3,18 €

au lieu de 4,77 €

Lekg:530¢€




LE LOTDE 3

€

.14

LUNITE OFFERT

€

,37

SALADE DE TORTI
AU SURIMI‘Zj

“MENU FRAICHEUR”
Différentes recettes®
300 g

Le kg : 4,57 €

Par 3 (900 g): 2,74 €

au lieu de 4,11 €
Lekg:3,04€

LE LOTDE 3 ‘i

€

,20
LUNITE

€

,60

PIZZA
4 FROMAGES®
“TURINI”
Différentes recettes®
450 g :
Lekg:3,56 € T
Par 3 (1,350 kg) : 3,20 €

au lieu de 4,80 €
Lekg:2,37 €

POUR VOTRE SANTE,
5 GESTES SIMPLES
A CONSOMMER
SANS MODERATION.

Manger et bouger font partie des plaisirs de la vie et
peuvent vous aider, vous et vos proches, a rester en
bonne santé. Par des choix judicieux, cela contribue
aussi a vous protéger de certaines maladies.

Le programme national nutrition santé propose des
recommandations nutritionnelles tout a fait compatibles
avec les notions de plaisir et de convivialité. Chaque
famille d’aliments a sa place dans votre assiette, et ce
quotidiennement.

Tous sont indispensables pour assurer un équilibre
nutritionnel, maisla consommation de certains doit étre
limitée tandis que celle d’autres est a privilégier.

www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

2 1/ CONSOMMER :::
-~ AU MOINS

LELOT DE 3

€

,16
LUNITE

€
,58

PATE FEUILLETEE

PRETE A DEROULER®

“TABLIER BLANC”

Différentes variétés®

230 9. Lekg: 2,52 €

Par 3 (690 g) : 1,16 € au lieu de 1,74 €
Lekg: 1,68 €

LELOT DE 3

€

,18
LUNITE

€
,59

BATONNETS DE SURIMI
SAVEUR CRABE®
“PECHE OCEAN”
Préparation a base de
chair de poisson.

500 ¢

Lekg: 518 €

Par 3 (1,500 kg) : 5,18 €
au lieu de 7,77 €
Lekg:3,45€

2/ CONSOMMER TROIS 3/ Sodas, boissons

LE LOTDE 3

€

,48

LUNITE OFFERT

€

.24

2 ESCALOPES
CORDONS BLEUS
DEADINDE(Z)
“COTE CROC”
Différentes recettes®
200

Lekg:6,20 €

Par 3 (600 g) : 2,48 €
au lieu de 3,72 €
Lekg:4,13 €

LELOT DE 3

LUNITE

€
,40

OFFERT

SAUMON FUME
DE NORVEGE

4 TRANCHES®
“RONDE DES MERS”
Différentes variétés®

140 ¢

Le kg : 38,57 €

Par 3 (420 g) : 10,80 €
au lieu de 16,20 €

Le kg :25,71€

MARQUE REPERE

sucrées, confiseries,

22 PRODUITS LAITIERS PAR LIMITER  chocolat, crémes
boac . I desserts, patisseries,
CING FRUITS i JOUR. s et poon @+ LE SUCRE o tmirie
Tt T I
ET LEGUMES SR par oo diamanen ey ET LES O ertese
PA R J 0 U R . consommer du poisson au moins deux fois P Ro D U | T s iodé.

“:ioQuiils soient crus, cuits, nature, ::-

préparés,

<10 conserve.

.. produits céréaliers, des pommes ::::
de terre et des légumes secs a :::-
.. chaque repas et selon I'appétit (en ::::
--:0 privilégiant les aliments céréaliers ::::
120 complets).

viennoiseries, etc.)

4/ BOIRE DE ) o
L’EAU A VOLONTE. i QUOTIDIENNEMENT
:::  UNE ACTIVITE

frais, surgelés ou en :::: Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de PH YS I Q UE

Au cours et en dehors des repas.

Manger du pain et des ::::

par semaine. Limiter les matieres grasses
ajoutées (beurre, huile, creme fraiche, etc.)
et les produits gras (produits apéritifs,

SUCRES.

5/ PRATIQUER

boisson alcoolisée pour les femmes et

| 3 verres pour les hommes (1 verre de

d’alcool, de type whisky ou pastis).

vin de 10 cl est équivalent a 1 demi de
biére ou a 1 verre de 6 cl d’une boisson
titrant 20 degrés, de type porto, ou de

3 cl d’une boisson titrant 40 a 45 degrés

Pour atteindre au moins I'équivalent de 30
minutes de marche rapide par jour (prendre
I’escalier plutdt que I'ascenseur, préférer la
marche et le vélo a la voiture lorsque c’est
possible..).




LE 1 PRODUIT

€

,15

LE LOTDE 3

€

,08

SUR LE

LE 2¢ PRODUIT 2° PRODUIT

LE LOT DE 3

€

,60
LUNITE

€
,30

LUNITE € :
¢ D 07 MIMOLETTE EN TRANCHETTES®
=F, - < 0 *%* 1
54 =P OVALE COEUR DE CREME®" ZﬂéshgﬁBIgES”
1 31% MAT. GR. , Au lait de vache pasteurisé
RACLETTE NATURE EN TRANCHES®™ “LES CROISES’ Différentes variétés®
26% MAT. GR.** Au lait de vache pasteurisé 200 g
“LES CROISES” 300 g Le kg : 6,50 €
Au lait de vache pasteurisé Lekg:7,17 € ) Par 3 (600 g) : 2,60 € au lieu de 3,90 €
Différentes variétés® Par 2 (600 g) : 3,22 € au lieu de 4,30 € Le kg : 4,33 €
400 ¢ Lekg:5,37 €
Lekg:8,85€
Par 3 (1,2 kg) : 7,08 € au lieu de 10,62 €
Lekg:590€
(L]
s
/LLl LE LOT DE 3
o € LE 1¢ PRODUIT LE LOT DE 3
[LL] ,34 € €
o LUNITE OFFERT ,39 ,08
Ll € \ LE 2 PRODUIT ot LUNITE OFFERT
e | ,17 € ACHETE g €
g CAMEMBERT™ ,69 ,54 :
21% MAT. GR.** FROMAGE BLANC NATURE® 12 OEUFS DE POULE
<L  “LESCROISES” 0%,MAT. GR.** PLEIN AIR OMEGA 3
E Au lait de vache pasteurisé ¢ “DELISSE” “OEUFS DE NOS REGIONS”
250 g KN Différentes variétés® Calibre moyen ou gros
Le kg : 4,68 € ) ] 1kg 12 piéces. L'eeuf : 0,21 €
Par 3 (750 g) : 2,34 € au lieu de 3,51 Lekg: 1,39 € Par 3:5,08 € au lieu de 7,62 €
Lekg:3,12€ Par 2 (2 kg) : 2,08 € au lieu de 2,78 € Leeuf: 0,14 €
Lekg:1,04€
LE 1¢ PRODUIT LE LOTDE 3
€
,80 .50% '€48
LE 2 PRODUIT e LUNITE
€ | €
,40 [ ! ,74
LAIT UHT | i PUR JUS D’ORANGE
DEMI ECREME ) REFRIGERE AVEC PULPE“
BOUTEILLE™ g “JAFADEN”
“DELISSE” 4 Différentes variétés®
6x1L(6L) ’ 1L
LeL:080€ / LeL: 174€ _
Par2 (12L): 7,20 € au lieu de 9,60 € ! Par 3 (3L): 3,48 € au lieu de 5,22 €
LeL:0,60€ LeL:1,16 €
1 ORIGINE : @ TRANSFORME EN : ® ORIGINE . @ TRANSFORME EN

FRANCE FRANCE - PAYS-BAS ESPAGNE cvammsess. o

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




E ""'rn.-lE'fl

“flaE™

-
,_f.rg

,40
PRIX PAYE EN CAISSE
TICKET
€

E.Leclerc
,80 compris*

LE LOT DE 3
,14

LUNITE
,57

MINI GRATINS

AUX CHOUX FLEURS

SURGELES
“COTE TABLE”
Différentes variétés®
480 g

Lekg:535€

Par 3 (1,44 kg) : 5,14 € au lieu de 7,71 €

Lekg: 3,57 €

LE LOT DE 3

€

,66
LUNITE

€

,83

TARTE
AUX 3 FROMAGES
SURGELEE

“COTE TABLE”
Différentes variétés®
400 g. Le kg : 4,58 €
Par 3 (1,2 kg) : 3,66 €
au lieu de 5,49 €
Lekg:3,05€

LE LOTDE 3

€ LE LOT DE 3
,54 €
- ,18
LUNITE _
€ LUNITE
,27 €
,09
PETITS POTS
i DE CREME CHOCOLAT® RIZ AU LAIT RHUM RAISINS®@
YAOURTS BRASSES “DELISSE” “DELISSE”
AUX FRUITS MIXES®@  Différentes variétés® Différentes variétés®
“DELISSE” 4 x 100 g (400 g) 4x 115 g (460 g)
16 x 125 g (2 kg) Lekg:3,18 € Lekg:2,37 € )
Lekg: 1,20 € Par 3 (1,2 kg) : 2,54 € au lieu de 3,81 € Par 3 (1,38 kg) : 2,18 € au lieu de 3,27 €
’ Lekg:2,12€ Lekg: 1,58 €

OFFERT QUps

LE LOT DE 3

€

,96
L’UNITE

J €

,98

=1 COLIN D’ALASKA .
A L’OSEILLE SURGELE
“PECHE OCEAN”
Différentes recettes®

400 g

Lekg:4,95€

Par 3 (1,2 kg) : 3,96 € au lieu de 5,94 €
Lekg: 3,30 €

OFFERT

LE LOT DE 3

€

,10
LUNITE

,05

6 CREPES
JAMBON EMMENTAL
SURGELEES

“COTE TABLE”
Différentes variétés®

300 g

Le kg : 3,50 €

Par 3 (900 g):2,10 €

au lieu de 3,15 €
Lekg:2,33 €

BOVINE
FRANCAISE

LE 1 PRODUIT

€

;29

SUR LE
2° PRODUIT

e RACHETE

,64

LE 2° PRODUIT

LE SUPER TENDRE X10 SURGELES™
15% DE MAT. GR.**

“FERIAL”

Préparation de viande hachée de boeuf
(80%) aux protéines végétales

1kg

Le kg: 5,29 €

Par 2 (2 kg) : 7,93 € au lieu de 10,58 €

Le kg : 3,97 €

) . ) * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. **% de Mat. Gr. sur produit fini.
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DE REDUCTION

TMMEDIATE PAPIER HYGIENIQUE
“MIMOSA”

Par 12 rouleaux.

Le lot de 4 soit 48 rouleaux.
Différentes variétés.

DE REDUCTION

Al FSSUIE TOUT BLANG o
“MIMOSA” _—

LELOTDE4

LE LOT DE 3 v R it

¥ 2+1

LUNITE OFFERT

€

,73

SACS POUBELLE A LIENS COULISSANTS
“ELEMBAL”
50L x15 _ € :
Différentes tailles(. T it
Par 3 : 3,46 € au lieu de 5,19 € S o

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

32 Par 6 rouleaux. ——
r Le lot de 4 soit 24 rouleaux.

Les ENGAGEMENTS

Du plastique
dans les lingettes ?
Oui, mais pas
dans les noétres.

En 2020, toutes les lingettes
imprégnées Marque Repere seront
en fibres d'origine végétale.

LE LOT DE 3

€

,64
LUNITE

€

,32

LINGETTES l
MULTI-SURFACES »
“CLAIR”

50 lingettes. ,L
Différentes variétés™.

Par 3: 2,64 € au lieu de 3,96 €

LELOT DE 3

€

,04
’UNITE

€

LIQUIDE VAISSELLE(Z)
“VISIOR”

Différentes variétés™".
750 ml

LelL:1,36€
Par3(2,25L):2,04 €

au lieu de 3,06 €
LeL:091€

LE LOT DE 3

€

, 14

LUNITE

€

,37

LESSIVE LIQUIDE®®)
“EPSIL”

40 lavages (3L)
Différentes variétés™.
LeL:1,46 €
Par3(9L):8,74 € au lieu de 13,11 €
LeL:0,97 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable des le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte
de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (3) Irritant pour la peau.




LE LOT DE 3
,62
UNITE

€
,81

Dug
DUO MAXI-CARRES BEBE 'i“i:?i‘““‘s
“MOTS D’ENFANTS” st
80 maxi-carrés. g
Par 3: 3,62 € au lieu de 5,43 € i

i
G'Ssﬂlhgm,.

=R _@ |

LELOTDE3

€

,79

lﬂt a5sentio]

LELOTDE3

LE LOT DE 3

€

,32
LUNITE

€
,16

GEL DOUCHE
“MANAVA”
Différents parfums(.
250 ml

LelL:4,64€

Par 3 (750 ML) : 2,32 € au lieu de 3,48 €
LeL:3,09 €

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

PRIX PAYE EN CAISSE

TICKET
€ E.Leclerc
,23 compris*

MOUCHOIRS BLANCS
“CARESSE”

3 x 110 mouchoirs

LUNITE

20

CHANGE BEBE ULTRA CONFORT MEGAPACK
“MOTS D’ENFANTS”

Taille 4 x144 La piéce : 0,14€ Différentes tailles.

Par 3 : 40,90 € au lieu de 61,35 €

La piéce : 0,09 €

OFFERT

€

,38
L’UNITE

€
,19

CREME LAVANTE ! <t
“MANAVA” oz
300 ml .
Différentes variétés™.

LelL:397€

Par 3 (900 ML) : 2,38 € au lieu de 3,57 €
LelL:2,64€

——
LE LOTDE 3 &
L . CHM
Ikt
b imaanidiy

—_—
- @
———
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|~

L
L
L
o
-
()]
=
@)
|_
o
L
—
L
N
<<
—
wl
-
-
<<
-
Q
—
L}

E.Leclerc(®) BoUCHERIE

Offre valable du 4 AU 8 FEVRIER 2020

| &1
FILET DE POULET X10(
“LE GAULOIS”

€ Minimum 1,30 kg.
,65

LEKG

CUISSE
€  DEDINDE X2
“LE GAULOIS”
r 19 La barquette de 2 piéces.
LEKG 1,35 kg environ.
" ORIGINEm m

. @QRIGINEE m

€

;21

LEKG

A
VOLAILLE
FRANCAISE

LEKG

POULET CERTIFIE

3

IS
VOLAILLE
FRANGAISE

AIGUILLETTE
€ DE POULET®@
“KERCHANT”
/95 500¢.
LA BARQUETTE Le kg : 7‘90 €.

= /g}z

] F‘l’z?\lﬁ‘:;lkrs
CUISSE DE POULET T

AVEC PARTIE DE DOS™

Blanc ou jaune.
Minimum 2,50 kg.

HAUT DE CUISSE

DE POULET®

“KERCHANT”
Vendu en caissette.

S

= e
Hh ¥
Y |

Y

NOIR® i ; Ll i .
“KERCOAT” T .- PILON DE POULET®
Organisme certificateur : Certis € “KERCHANT”
.99 Vendu en caissette.
LEKG

: ® TRANSFORME EN

RANCE FRANCE e FRANCE 2525

(4) Voir détails en points de vente.
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



€

,25

LA BARQUETTE

CUISSE DE LAPIN®
1 0 € “BRETAGNE LAPINS”
La barquette de 6 piéces.
,50  Soit 1,5 kg environ.

Egalement disponible au méme prix
kg en : Rable de lapin (4 piéces,

1,4 kg env.) ou Gigolette de lapin
(12 piéces, 1,5 kg env.).

Offre valable du 4 AU 8 FEVRIER 2020

d /4 <

VOLAILLE VOLAILLE

FRANCAISE t: . FRANCAISE
L n \ | =]

0SS0 BUCCO
DE DINDE®
“MAITRE COQ”
800 g.

Le kg : 4,06 €.

.- & Gauloiy/

—N—

Zn

AIGUILLETTES DE CANARD MARINEES

it _ N AUX HERBES DE PROVENCE®"

“MAISON DELPEYRAT”
FILET DE CANARD Différentes recettes®.
€ AVEC PEAU®™ 290
“LE GAULOIS” Lekg: 1552 €
’ 99 Egalement disponible au méme prix Par 3 (870 g) : 9 € au lieu de 13,50 €
LEKG en filet de canard x3. Lekg: 10,34 €

€

FOIES OU GESIERS |5 MBARQU’ET?EQ

DE VOLAILLE :

CUISINES CORDON BLEU AU POULET®
EN CONFIT® “MAITRE COQ”

“LE GAULOIS” 1 kg.

Egalement disponible au méme

prix en : Croq poulet double fromage
(10 piéces), Panés au poulet

(10 piéces), Nuggets de poulet

(50 piéces env.) ou Frites de poulet
(55 piéces env.).

Le lot de 2 barquettes &SI BE
de300g (600g). (g
Lekg: 582 €.

LEKG

LAPIN ENTIER

SOUS FOURREAU X2
“LOEUL & PIRIOT”
Environ 2,50 kg

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

E.Leclerc@ BOUCHERIE
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Offre valable du 4 AU 8 FEVRIER 2020

| = |

PORC : ROUELLE DE JAMBON FARCE A LEGUMES™
€  ARoTRY €  BiGARD
Différentes variétés®™.
/95 /49 1yg
LEKG LA BARQUETTE
LE LOT DE 3

’UNITE
,50

PAVE DE B(EUF MARINE?
“CHARAL”

Différentes recettes®.

Le pack de 2 pieces de 130 g
(260 g). Le kg : 17,31 €
Par3(780g):9€

au lieu de 13,50 €

Lekg: 11,54 €

L
L
L
o
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€

, 15

LUNITE

e _—me e

€

,52

LA BARQUETTE

TRIPES®
“BIGARD”

Au choix : & la mode de Caen
ou a la tomate.

E.Leclerc(®) BoUCHERIE

" ORIGINEm m @ TRANSFORME EN

FRANCE - FRANCE seitczeme - FRANCE 5t

:  TRANSFORME EN

H| BOVINE

FRANGAISE [/

STEAK HACHE X120
€ 20% MAT. GR.*
18 120kg
LA BARQUETTE Lekg:598 €

BOVINE
FRANCAISE

Gt

PALERON DE B(EUF CUIT
ET SON JUS A LA VIGNERONNE®?
“BIGARD”

La piéce de 400 g.

Lekg: 11,88 €.

Egalement disponible au méme prix en : Roti de beeuf et sa sauce
tartare, Travers de beeuf et son jus d’échalote et romarin ou Joue
de beeuf et son jus a la carbonade.

p ROT

oo WEE:%'E{E

mbon
ég?jam

— Wy ——

e

JAMBON DE PORC
MOELLEUX ET SON JUS AUX C
“BIGARD”

La piéce de 400 g.

Lekg: 11,88 €.

Egalement disponible au méme prix en : Filet de porc moelleux

et son jus aux fines herbes ou Jarret de porc et son jus d’échalote
et moutarde.

HAMPIGNONS®

R

(4) Voir détails en points de vente.

DE VIANDE DE PORC * % de Mat. Gr. sur produit fini.

E FRANCE

- Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



Offre valable du 4 AU 8 FEVRIER 2020

,49 >
LA BARQUETTE
€ € X ROTI DE
,99 PORC CUIT
LEKG SUPERIEUR®
8 tranches.
POULET TR Différentes
& i6tés@
s a,
D’ESPELETTE® WMAISON | Le kg : 9,69 €
” Rl SAPRESTI
LE PRIVILEGE Différentes
lefetien;[gs recettes.
recettes®. 720
Egalement Le kgg: 8,33 €
disponible en

barquette de 1kg.

’

”

10:.

LEKG

ATE © JAMBON SUPERIEUR
“4330° 1GP" BRETAGHE SANS SELNITRITED
“GUYADER” “LE PRIVILEGE”

Vendu au rayon coupe. Vendu au rayon coupe.

L
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€ € ==
,94 ,97 @
*  LABARQUETTE LABARQUETTE
PANE DE COLIN CREVETTES
D’ALASKA®® ROSES CUITES™®
1 kg I1Enl;tre 80 et 100 piéces.
: (&
b
9
U "
Q
o
6 TRANSFORME EN . TRANSFORME EN 0 ELEVE EN i

F RA N C E F RA N C E E U ATE U R : (8) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon marée.
ET AUTRES ** |GP : Indication Géographique Protégée.
BRETAG NE PAYS Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



Offre valable du 4 AU 8 FEVRIER 2020

| & |

*% 1)(4
COMTE A0P~* VIEILLE RESERVE™® 20 CHOUQUETTES PUR BEURRE®®)
€ 35% MAT.GR. , € ‘g
“ENTREMONT TERROIRS & SELECTION” Lekg:7,22€
r 90 Au lait cru de vache. ’ 30
LEKG Affinage 10 mois minimum. LELOTDE20

- PATISSERIE LA SELECTION DU CHEF

g S g o
() .GR. Différentes variétés®.

50 “ENTREMONT TERROIRS ET SELECTION” '_;“ 50 154 g

14 - 14

Au lait cru de vache. Lekg:22,73 €
LEKG LE LOT DE 12

E.Leclerc(® FROMAGES

MUNSTER™"® AQP** 2)6)
€ 27% MAT.GR.* 1 %I(\)IIQDEI.EINES AUX (EUFS
“ERMITAGE” Lekg:7,38 €.
,85  Au lait pasteurisé de vache. ,55
LEKG Différentes variétés®. LOT DE 6

. (4) Vendu uniquement dans les magasins disposant d'un rayon fromage coupe.

(n OR'G'NE H B @ TRANSFORME EN (3) TRANSFORME EN (5) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie.

. . - (6) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon patisserie.

: . SAUF FABRICATION . (7) Produit décongelé, a ne pas reconggler. ’

: : MAGASIN . (8) Voir détails en points de vente. * % de Mat. Gr. sur produit fini.

: : : ** AOP : Appellation d'Origine Protégée. *** IGP : Indication Géographique Protégée.

: : (\/O|R SUR PLACE). : Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



Offre valable du 4 AU 8 FEVRIER 2020

Quartier 4
Fleurs |
,29
LA PIECE

ANANAS® €
Variété : Extra sweet.
Catégorie : 1. ,85
Calibre : A8. LE BOUQUET

BOUQUET

7 4 DE 20 TULIPES
Taille des tiges :
30-35cm.
Plusieurs coloris
disponibles®.

yd

€

, 79
LE FILET DE 2KG
OIGNON JAUNE®"
Catégorie : 1. PHALAENOPSIS 2 TIGES 4
Calibre : 50/70 mm. € Pot de 12 cm.
Le kg:0,40 € Hauteur des tiges : 55-70 cm.
LUNITE Plusieurs coloris disponibles®
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LE BOUQUET
LE FILET D,ESKG 44 BOUQUET U
ORANGE A Jus‘ a e
Variété : Salustiana. I1Jélt0 ROSES-LYS O
Catégorie : 1. Hautorr des tiges - —
Calibre : 6/7. auteur des tiges : U
. 50 cm.

Lekg:0,82 € . .
Plusieurs coloris m
disponibles®. |
[ )

© ORIGINE

COSTARICA SELONARRVAJESR'EKGNE

EQUATEUR OU COTE D’IVOIRE EN MAGASIN

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



“STOEFFLER”
Le kg : 6,39 €.

OFFERTES

e e
P b

€

,96

BLANC DE POULET DORE AU FOUR®
“FLEURY MICHON”

6 tranches fines + 3 tranches offertes.

270g

Lekg:7,26 €

E.Leclerc@ CHARCUTERIE - TRAITEUR LIBRE-SERVICE | o |

¥ 25

DE REDUCTION
IMMEDIATE

, 87

STEAKS SOJA ET BLE X2@
“CEREAL”

La barquette de 160 g.

Lekg: 11,69 €.

Egalement disponible au méme prix et aux mémes
conditions en : Steak soja et blé barbecue.

LA CHOUCROUTE DU TEMPS RETROUVE®

La barquette de 1 kg + 25% offert (1,25 kg).

Girasoli

 Tomate Basilic Mozzarella
LOTDE 2

LE 2&ame A -68%

2 X 20y« K200

.49

GIRASOLI TOMATE
BASILIC MOZZARELLA®

“LUSTUCRU”

Le lot de 2 x 260 g (520 g).

Lekg: 4,79 €.

Egalement disponible au méme prix en : Girasoli ricotta
épinard ou Tortellini jambon cru en 2 x 250 g (500 g).
Le kg:4,98 €

1 ORIGINE 2 TRANSFORME EN :

2

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

, 87

EMINCES SOJA ET BLE CURRY® }*
“CEREAL”

La barquette de 100 g.
Lekg: 18,70 €.
Egalement disponible au méme prix et aux mémes
conditions en : Emincés soja et blé nature (130 g).
Lekg: 14,38 €

RANCE FRANCE oo

Cap.

prET A POELER =

\ OLINdALAS

Bourve erJ"PWJ’ :

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

, 27

PRET A POELER COLIN D’ALASKA X2@
“CAP OCEAN”

Différentes variétés®.

200 g

Lekg:6,35€

17

PAVE LE CHICKEN®
“DAUNAT”
Différentes recettes®.
180 g

Lekg:9,83 €

FRANCAISE

,29

BCEUF BOURGUIGNON ET TAGLIATELLES®
“NOS RECETTES PRIVILEGE”

La barquette de 300 g.

Le kg : 10,97 €.

Egalement disponible au méme prix en : Blanquette
de veau et riz cuisiné.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



Remitaned:

& aclet |

i

,25
PRIX PAYE EN CAISSE

TICKET
€ E.Leclerc
,37 compris*

sur la carte

RACLETTE PRETRANCHEE NATURE®™
28% MAT.GR.**

“ERMITAGE”

Au lait pasteurisé de vache.

700 g.

Lekg: 8,93 €

VELOUTE FRUIX® PRIX CHOC

“DANONE”

16 x 125 g (2 kg)

Lekg:1,45€

Egalement disponible au méme prix en : Velouté nature.

LE 1" PRODUIT

€

, 718
LE 2¢ PRODUIT zes::(nl;:n

€

11
SOCIETE CREME
OFFRE GOURMANDE®"

23% MAT.GR.**

Au lait pasteurisé de brebis.
Différentes variétés®.

2x 100 g (200 g)

Lekg: 13,90 €

Par 2 (400 g) : 3,89 € au lieu de 5,56 €
Lekg:9,73 €

DE REDUCTION
IMMEDIATE

DESSERT FRUITIER SANS SUCRES AJOUTES
POMME NATURE

OFFRE DECOUVERTE

“ANDROS”®@

Différentes variétés®.

16 x 100 g (1,6 kg)

Lekg: 1,43 €

LE 1 PRODUIT ‘_m K ]
€ i kB
,79 .60% . ; 1
SUR LE & Uintroyable ™
Le 2 propUT AN ST LT
ACHETE s ot -;_':':_'_..
€ i
,52 o NB
MOUSSE CHOCOLAT®
“MICHEL ET AUGUSTIN”

Au choix : chocolat noir ou chocolat au lait.
500 ml

LelL:7,58€

Par2(1L):5,31€ aulieude 7,58 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable

LE 1" PRODUIT

,69

LE 2 PRODUIT

€

,18

RISOTTO AU POULET SURGELE
“MARIE”

Différentes recettes®.

900 g

Lekg:4,10 €

Par 2 (1,8 kg) : 4,87 € au lieu de 7,38 €
Lekg:2,71€

des le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** % de Mat. Gr. sur produit fini.

=

4 i a
59_-.._: sl smsl_am
0,

[ 2
LE 1~ PRODUIT [ i

€ -

,28 i T
LE 2¢ PRODUIT 2¢ PRODUIT

€ ACHETE

,91

CREME LEGERE DE NORMANDIE
SEMI-EPAISSE™ 18% MAT.GR.**
“ELLE & VIRE”

3x 20 cl (60 cl)

LeL:3,80€

Par2(1,2L):3,19 € au lieu de 4,56 €
LelL:2,66€

LE LOT DE 3

€

,92

’UNITE

€

,9

P’TIT YOP CHOCOLAT
OFFRE DECOUVERTE™
“YOPLAIT”

Différentes variétés®.

6 x 180 g (1,08 kg)
Lekg:1,81€

Par 3 (3,24 kg) : 3,92 € au lieu de 5,88 €
Lekg:1,21€

| a Poc"
PARIIE

LE LOT DE 3

€

,98
LUNITE

€

,99

LA POELEE PARISIENNE SURGELEE
“BONDUELLE”

Différentes recettes®.

750 g

Le kg: 3,99 €

Par 3 (2,25 kg) : 5,98 € au lieu de 8,97 €
Le kg : 2,66 €

| o |
o

V4

SURGELES

E.Leclerc(® CREMERIE LIBRE-SERVICE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



| S |

V4

LE LOTDE 3

€

,60

AL OFFERT gW =
€
,30

THON A LA CATALANE

“LES MOUETTES D’ARVOR”
Le lot de 2 boites de 190 g (380 g)
Lekg: 11,32 €

V4

EPICERIE SALEE

Lekg:7,54 €

Par 3 (1,140 kg) : 8,60 € au lieu de 12,90 €

E.Leclerc@

Poiilet brais®e®”

'ﬁ::'-' [[J |:u|||-.'r-""'-_'l

,80

CHIPS
“BRET’S”
Différentes variétés("

2x 125 g + 1 paquet de 125 g offert (375 g)
Lekg:4,80 €

,40

TWINUTS

“BENENUTS”

Au choix : got salé ou saveur bacon.
Le lot de 2 sachets de 150 g

+10% offert (330 g).

Lekg:4,24 €

IAI'\.HI.JI"HI:&I

' a "‘f"r?.m

FILETS DE MAQUEREAUX

A LA MOUTARDE DE DIJON

“LE TRESOR DES DIEUX”

Le lot de 10 boites de 169 g (1,69 kg)

Le kg : 6,80 €

Egalement disponible au méme prix en :
Filets de maquereaux au muscadet AOC*

et 7 aromates (10 boites de 176 g = 1,76 kg).
Le kg : 6,53 €

Ay .h, hets
o +znafr£nrs -

CURLY

“VICQ”
4 x 100 g + 2 paquets de 100 g offert (600 g)
Lekg:5,03 €

LE 1 PRODUIT

€
MONACO K .68
“BELIN” I SUR LE
3x 100 g (300 g) LE 2 PRODUIT 2* PRODUIT
Lekg:8,17 € ACHETE
Par 2 (600 g) : 3,23 € au lieu de 4,90 € €
Lekg:5,38 € , 78

(1) Voir détails en points de vente (2) Valable pour les produits porteurs de I'offre Restaurants du Coeur, Liebig s’engage a offrir 60 000€ ainsi que des soupes

dans la limite de 60 000 litres. * AOC : Appellation d’Origine Contrélée.

TOMACOULI

“PANZANI”

6 x 600 g + 2 lots de 600 g offerts (4,8 kg)
Lekg: 1,39 €

1 PRODUIT ACHETE

1 SOUPE
OFFERTE® POUR

LE 1" PRODUIT

,60

SUR LE

LE 2¢ PRODUIT 2* PRODUIT

€

47

SOUPE LIQUIDE
“LIEBIG”
Différentes variétés"
2x1L(21L)
LelL:2,30€
Par2(4L):6,0
au lieu de 9,20
LelL:1,52€

7€
€

OFFRE
SAISONNIERE

I - 34

DE REDUCTION

= IMMEDIATE
"Mayonnmse €
de Dipn ,88

MAYONNAISE DE DIJON

“AMORA”

685 g
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

Lekg:2,74 €




€

, 27

LEGUMES CUISINES

“RAYNAL ET ROQUELAURE”

Différentes variétés®"

4 x 820 g + 2 boites de 820 g offertes (4,92 kg)
Lekg: 1,27 €

@%@%“-
USSR

PETITS POIS & CAROTTES EXTRA-FINS
“BONDUELLE”

9 x 530 g + 3 boites de 530 g offertes (6,36 kg)
Lekg: 1,96 €

LES CHIENS ET CHATS

:ﬁ D\@{J
i

DALY ORAL CARE 5
N

€

, 32

BATONNETS A MACHER POUR CHIENS
DENTASTIX

“PEDIGREE”

2 X 1,08 kg (2,16 kg)

Lekg:4,31€

** |GP : Indication Géographique Protégée.

P S

L \PANZANI/ &

2 boites
1, OFFERTES

L

€

,15

RAVIOLI PUR BOEUF
“PANZANI”

4 x 800 g+ 2 x 800 g offerts (4,8 kg)
Lekg: 1,28 €

o L

€ IMMEDIATE

,59

LENTILLES VERTES
“VIVIEN PAILLE”
500 ¢

Lekg: 1,18 €

ey

= q olde
Texpres EFILESE S

et 11055

€

, 15

SACHETS FRAICHEUR POUR CHAT
“FELIX”

Différentes variétés("

34 x 100 g + 14 sachets de 100 g offerts (4,8 kg)
Lekg: 2,03 €

I 345 LENTILLES
i DE REDUCTION VERTE S

; DE REDUCTION
1 . IMMEDIATE®

\\\\~

CONFIT DE CANARD IGP**
DU SUD-OUEST 4/5 CUISSES

“SECRET D’ELEVEURS”
La boite de 1,25 kg
Lekg:7,12 €

s\\\‘

- =30%

DE REDUCTION
y IMMEDIATE®

—_— MAXI
- PACK

il féffx ety
ERANE

e

EPICERIE SALEE | R |

E.Leclerc(®

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



22 WIS
I 4
L
\LLd
o
o
-
(7]
(L
o
L
= ,50
a. -
Tl CAFE MOULU PUR ARABICA
“CARTE NOIRE”
@ Le lot de 4 paquets de 250 g (1 kg)
(&
} S
9
i Douceur
INTENSE

Bous Cf SiukREUL

€

,50

CAFE MOULU
DOUCEUR INTENSE

CAFE MOULU
CAFE LE LOT DE 3 TRADITION FAMILIALE
“ ” “LEGAL”
Dﬁfégnﬂg\%gigtés“) te Lot _de 37paquets de 4 x 250 g (3 kg)
2250 g (500 g) ekg:3.97€
Lekg: 11,14 € LUNITE
Par 3 (1,5kg): 11,14 €
au lieu de 16,71 € &
Lekg:7,43 € ,57

-34%

DE REDUCTION
IMMEDIATE

€

, 94

CEREALES LION

“NESTLE”
1,30 kg
Lekg:2,72€

DE REDUCTION
IMMEDIATE

, 16

RICORE AU LAIT
400 g
Lekg: 6,90 €

“CARTE NOIRE”
Le lot de 3 paquets de 250 g (750 g).
Lekg:7,33 €

Chocolat Mair
Pure Chocolade

2¢ . _smemp A
DE REDUCTION He——"
IMMEDIATE = - =

gEEEﬁ;—Ei LE 1 PRODUIT
BISCOTTES 81 "KELLOGG'S'” o) €
“HEUDEBERT” B ucrion BAGUETTES VIENNOISES NATURE o s varictes o5
Différentes variétés(® € “LA BOULANGERE” Le kg:4,76 € Lt 2 PRODUIT g
3x 280 g (840 g) Le lot de 2 sachets de 4 baguettes (680 g). Par2 (1,5 kg) : 4,71 € et
Lekg: 3,40 € ,86 Le kg : 2,66 € au lieude 7,14 € €

Lekg:3,14 € ,14

(1) Voir détails en points de vente

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LE LOT DE 3

€
,80

| & |

LE LOT DE 3 Lt
‘LI
€ - o
106 LCUNITE o
AL  OFFERT =
€ € v
,53 T
r90 —
CONFITURE EXTRA oc
“LUCIEN GEORGELIN” ¢
3I?if(f)érentes variétés( s SUCRE EXTRA FIN ‘l':
5
Le kS; 437€ _ “DADDY” =
E:rkg :(12,‘%510€kg) : 3,06 € au lieu de 4,59 € Le SaChet de 750 g o
Le kg: 1,20 €
Par 3 (2,250 kg) : 1,80 €
au lieu de 2,70 €
Le kg : 0,80 € (&
P S
9
) (&)
Q
- |
LE LOT DE 3 uj
€
,26
LUNITE
€
,63
i LE LOT DE 3 BONBONS
BARRES CHOCOLATEES “CARAMBAR”
“KIT KAT” € Différentes variétés
Lokg 600€ ° * Lokg: 463 €
Par 3 (2,490 kg) : 11,60€  "2* Par 3 (1,056 kg) : 3,26 € au lieu de 4,89 €
au lieu de 17,40 € € Lekg: 3,09 €
Le kg : 4,66 € 80

DE 10 A 36 MOIS
- v

_ pae e —
o
s T
:'aE | i @ bl :
| i - . .-:sm:.l—_IIETS
(] (SMiche gt

e il

[Ty y—

LAIT DE
CROISSANCE
POUR ENFANTS
EVEIL

“LACTEL”
8x1L(8L) SUR LE
LelL:1,52€ 2* PRODUIT

BISCUIT PRINCE BISCUIT SABLE DE RETZ 2 Par2 (16L): 16 € ACHETE
, 17

“Ly” “ST MICHEL” au lieu de 24,24 €
8 x 300 g + 4 paquets de 300 g offerts (3,6 kg) € 4 x 120 g + 2 paquets de 120 g offerts (720 g) SR

Lekg:2,43€ , 16 Lekg:3,85€

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LE 1 PRODUIT

€

,20

| R

~E LE 2¢ PRODUIT 2,51‘,’:0;;"
o € ACHETE
Q

— ,60

» KINDER COUNTRY
L Le paquet de 20 barres
— (470 g). Le kg : 11,06 €
ﬁ Par 2 (940 g) : 7,80 €
o au lieu de 10,40 €

— Le kg : 8,30 €

o

L

E.Leclerc@

LE LOT DE 3

€

,30
LUNITE

€

,15

TABLETTE DE CHOCOLAT MMMAX |
“MILKA”

Différentes variétés("

276 9. Lekg: 7,79 €

Par 3 (828 g) : 4,30 € au lieu de 6,45 €
Lekg:519€

-30%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,10

TABLETTES DE CHOCOLAT
“MILKA”

Différentes variétés"

12 x 100 g (1,2 kg)

Le kg:5,92 €

BARRES
CHOCOLATEES
IGMILKA” €

Différentes variétés"
157 g /38

LE LOT DE 3

Lekg: 10,76 €

Par 3 (471 g): 3,38 €

au lieu de 5,07 € €

Lekg:7,18 € 69
r

LUNITE

Du 04 au 15 fevrier 2020

e =

NER

DE REDUCTION
IMMEDIATE

ke

PATE A TARTINER
PATAMILKA
“MILKA”

Le pot 600 g.
Lekg:3,63 €

*Jeu du 04/02/2020 au 15/02/2020 inclus ouvert & toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine, Corse comprise (hors DROM/COM), & I'exclusion des membres du personnel de la Société |
Organisatrice et de leurs familles. A gagner : Un week-end a Annecy pour 2 personnes comprenant :- 2 nuits a I'hdtel du Palais de I'lsle 3* en chambre double premium, avec les petits déjeuners. (non inclus : les
assurances, le transport, les dépenses personnelles, les taxes de séjour), valeur commerciale unitaire approximative de 400 € TTC. Dotations non modifiables, non échangeables, non remboursables. Envoyez « MILKA
suivi du code 280 » par SMS au 63015 (0,35€ TTC I'envoi + prix d'un SMS selon opérateur, 2 SMS maxi pour les gagnants - Service édité par RCS B 353 210 446). Une seule participation par foyer (méme nom,
méme adresse postale). Le Réglement du Jeu est consultable jusquau 15/02/2020 a : https://doc.tessimarketingservices.fr/mondelez/reglementmilkaleclerc.pdf. Les frais de participation au Jeu et de demande de
réglement ne seront pas remboursés. Conformément a la Réglementation sur la Protection des données personnelles, vos données sont collectées aux fins de gestion du jeu et sont destinées a la société Mondelez
France SAS, responsable du traitement. Vous disposez d'un droit d'acces, de rectification, de suppression des informations vous concernant ainsi que du droit de définir des directives relatives au sort desdites données
dans le cas ol vous décéderiez et du droit dopposition lorsque le traitement est fondé sur lintérét légitime en écrivant a Mondelez France - Service Consommateurs - B.L100 - 92146 CLAMART Cedex. Le Délégué |
a la Protection des Données peut étre contacté a: MDLZDataProtectionOfficeMEU@mdiz.com. Les données personnelles des participants sont conservées pendant la durée du jeu puis archivées pendant 5 ans.

Mondelez France SAS Locataire-Gérant de I'activité biscuit 6 avenue Réaumur, €S 50014, 92142 Clamart Cedex. S.A.S. au capital de 4 251 936 €. RCS Nanterre 808 234 801.

K SMS+

LE LOT DE 3

¥ 2+1

LUNITE OFFERT

€

,20

TABLETTES DE CHOCOLAT
“COTE D’OR”

Différentes variétés("

2x 180 g (360 g)

Lekg: 11,67 €

Par 3 (1,080 kg) : 8,40 €

au lieu de 12,60 €

Lekg:7,78 €

PATATIKA -

LE 1" PRODUIT

N co.

LE 2 PRODUIT

SUR LE
2° PRODUIT

€ ACHETE

,75

ASSORTIMENT DE MINI
CHOCOLATS
“VILLARS”

Le sachet de 500 g.
Lekg:17,20 €

Par 2 (1 kg) : 11,35 €

au lieu de 17,20 €

CEUFS EN CHOCOLAT LE 1* PRODUIT
“KINDER SURPRISE” €

Différentes variétés("

Le paquet de 3 ceufs de 20 g (60 g) 160

Le kg: 43,33 € ——

Par 2 (120 g) : 3,90 € LE 2 PRODUIT ey
au lieu de 5,20 € € RCHETE
Le kg: 32,50 € 30

(1) Voir détails en points de vente
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LE 1" PRODUIT

b6¢

LE 2 PRODUIT 2° PRODUIT

€ ACHETE

,40

“ORANGINA”
4X15L(6L)
LleL:1€

Par2 (12L): 8,40 € au lieude 12 €

LeL:0,70 €

5+| OFFERT

€

,60

“PEPSI” REGULAR

Différentes variétés™.

5x1,5L+ 1 bouteille de 1,5 L offerte (9 L)
LelL:0,62€

DE REDUCTION
IMMEDIATE

;29

CIDRE BOUCHE
“RESERVE KERISAC”
3x75cl(2,251)

Au choix : brut 5% vol.,
1/2 Sec 4% vol.

ou traditionnel 6% vol.
LeL:1,91€

AOC** CREMANT
BIERE BLONDE D’ALSACE 16, D B ROGNE
“KRONENBOURG” ' OE REDUCTION BRUT
40 )o( 25cl (10 L) € IMMEDIATE “VEUVE AMBAL” |
LL‘éZLA)-\qO%Ae 2x75c (15L).
U ,35 LeL:7,67 €

LE 1 PRODUIT

€

,50

SUR LE
2° PRODUIT

€ RACHETE

,04

LE 2° PRODUIT

BIERE BELGE D’ABBAYE

“LEFFE RUBY”

15x25¢l (3,75L)

5% vol.

LelL:2,53€

Par2 (7,5L): 12,54 € au lieu de 19 €
LelL:1,67€

FRUIT

Pry, 20,

“ERsoNNASE

11,

EAU MIMERALE MATIHRELLE
MATEUELIJR WINERARLWATER L

-30%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,92

BIERE BLONDE BELGE
“AFFLIGEM”

20x25¢cl (51)

6,7% vol.

LelL:1,78 €

&t
D
2 2,
@i
o5 &
4 &,6

b
@

CREMANT DE BOURGOGNE
WELWE Anad

o}

—

E.Leclerc@ BOISSONS | &

3
B
=
&

5=

R
il |

LE PACK

€

,87

BIERE BLONDE

“HEINEKEN”

12x25¢l (3L)

5% vol.

LelL:2,29¢€

Par3 (9L):13,74 € au lieu de 20,61 €
LeL:153€

—

=
o L
goil? ::Fll'ﬂl
oFFF
44’2

16:.

LE CARTON

VIN MOUSSEUX _
BLANC DE BLANCS |
BRUT

“KRITER”

Différentes variétés(.
11,5% vol.

4 x 75 cl + 2 bouteilles
de 75 cl offertes (4,5 L)
LelL:3,77 €

h ,
ERSONNALY

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

** AOC : Appellation d'Origine Contrdlée.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



26 e
]%
(7] () ‘—-"' 0
- 26€ - 20/0 28€91 . | 17€ - 15/)
— ,99 DE REDUCTION ! DE REDUCTION P’ ,18 DE REDUCTION
> IMMEDIATE - IMMEDIATE R | IMMEDIATE
. Z:I € TWMES oy 24.%1 ‘ :I 4€ ,
59 g CLAN 60 ]
@ . s CAMPBELL ' | RHUM
el IRISH WHISKEY — BLENDED SCOTCH i RHUM BLANC FOLOGNG
e “JAMESON” Eriow MbSEY WHISKY ; AGRICOLE DE LA =
o 40% vol. Sl CLAN CAMPBELL GUADELOUPE
o |t 3% vo, il
::I LeL:16,61€ 20% vol.
(&)
e -éll!!!5_ &
O = s
[T
3 - LELOTDE 3
w m%%_ go
| e LUNITE
?9@, v\i\tﬁb €
PR N3 T AT AL
'SONNALY jli'«.l SR | |35
€ IGP* PAYS D’OC
ROUGE 2018
»50 “ROCHE MAZET”
VSIG® |1-?I>E°/so \%$CORDS
ESPAGNE ROUGE 75¢cl.
“LE CUBE” Différentes variétés®.
12% Vol. Lel:4,47 €
Egalement disponible au méme prix Par3(2,25L):6,70 €
en blanc (11% vol.) et rosé (11% vol.). au lieu de 10,05 €
Le Bag-in-Box®? de 5 L. LelL:298€
LeL:1,50¢€

DE REDUCTION
IMMEDIATE

AOC** COTES DU RHONE
“CELLIER DES DAUPHINS”
Différentes variétés™.
6x75cl(45L)

LelL:2,60€

Celfier ges Mlauphind
FRESTIGE

DE REDUCTION
IMMEDIATE

AOP*** BORDEAUX ROUGE

“LA CROIX D’AUSTERAN”
6x75cl(45L)
LelL:3,10€

LE 1= PRODUIT B =—
15¢
,39
LE 2: PRODUIT e ; 1
€ ACHETE F
69
VODKA BLANCHE
“ZUBROWKA BIALA”
1L
37,5% vol.

Par2 (2L): 23,08 €
au lieu de 30,78 €
LeL:11,54 €

DE REDUCTION
IMMEDIATE

AOC** COTES DE BOURG
PAIR NON PAIR
“CHATEAU CROIX DE PATY”

2016
75cl.
LelL:4,39€
FRUIT
< Pry,
<& 2,
=
) 3
?%, ‘s\(\s"tb
PERsoNNALTE
ﬁﬁl.l'l'!.‘l]r‘_mt
b
v e €
1 Tl
,10

AOP*** FAUGERES ROUGE
CUVEE ANNE-SOPHIE

2018
75 cl.
LeL:4,13€

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

(1) Voir détails en points de vente. (2) BAG IN BOX® : Fontaine a vin qui préserve les qualités du vin jusqu‘a 6 semaines apreés ouverture. (3) VSIG : Vin Sans Indication Géographique.
*|GP : Indication Géographique Protégée. ** AOC : Appellation d’Origine Contrélée. *** AOP : Appellation d'Origine Protégée.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LE LOT DE 3
i

2 2+1 3.

LUNITE OFFERT
€
,39

DESODORISANT AEROSOL@®)®)M

“FEBREZE”
Différentes variétés™.
300 ml

LelL:7,97€

Par 3 (900 ml) : 4,78 € au lieu de 7,17 €
LeL:531€

P gttt

,50

GRATTE-EPONGE

“SPONTEX”
Différentes variétés(".
10 gratte-éponges + 4 offertes (14 piéces)

LE LOT DE 3

€

,60

LUNITE

12¢

CHANGES BEBE

“LOTUS BABY TOUCH”
Différentes variétés(.
Par 3 : 24,60 € au lieu de 36,90 €

-40* 5T

DE REDUCTION : -
IMMEDIATE - ARSEILL/

€

,17

LELOT

DENTIFRICE

“SIGNAL INTEGRAL 8”

Différentes variétés(®.

4 x 75 ml + 2 tubes de 75 ml offerts (450 ml)
LeL:11,49€

LELOT DE 3

3

LUNITE

LINGETTES

“LOTUS BABY”
Différentes variétés™.
Par 3: 3,78 € au lieu de 5,67 €

E.Leclerc@ HYGIENE | N |

,65

SERVIETTES HYGIENIQUES

“NANA ULTRA”
Différentes variétés(®.
2 paquets + 2 paquets offerts

€
78

€
,89

(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (5) Irritant. (6) Inflammable. (7) Dangereux pour I'environnement aquatique.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LESSIVE CAPSULES™"®  LELOTDES

“ARIEL 3 EN 1 PODS” 21
Différentes variétés®.

30 lavages (810 g).
Le kg : 13,57 € LCUNITE

Par 3 (2,430 kg) : 21,98 €
au lieu de 32,97 € €
Le kg : 9,05 € ,99

LELOTDE 3

E.Leclerc@ ENTRETIEN | & |

LE LOTDE 3

€ €

,78 9 i ‘, ,98
LUNITE OFFERT ¢ L < ‘ : LUNITE
10€ | : 2€

/89 ,99
hgﬁ%lél{‘g;’mxu ADOUCISSANT DILUE™®@

“SOUPLINE”
Différentes variétés®. Différentes variétés®.
Eg Il_av%ggg %3 L). 27 lavages (1,90 L).
19, LelL:1,57 €

Par_3 (9L):21,78 € Par_Ii (5,7L):5,98 €
au lieu de 32,67 € au lieu de 8,97 €
LelL:2,42€ LeL:1,05€

nssnnlml-l
= ss-al I:-EI

LE LOT DE 3 LE LOT DE 3

£ 1 2 LE LOT DE 3

r10 €30
LUNITE OFFERT ! ; o .- LUNITE OFFERT o

€ | €

,55 ,29 €15

. Mm@ TABLETTES LAVE-VAISSELLE™@ !

EII\EII}-)(()YF%#E B’IEUSL;:_E{?Qg,FS “FINISH TOUT EN 1 MAX” BLOC wch@
Différentes variétés®. Différentes variétés®. “CANARD FRESH DISC”
1,25 L ' ‘L15 ﬁablegtg:; g34 9)- Différentes variétés®.

. eKg: o, Par 3:4,30 € au lieu de 6,45 €
sk (13;2745% 1):3.40€ Par 3 (2,202 kg) : 12,58 € ar aufieude
au lieu de 4,65é ’ au lieu de 18,87 €
lel:0,83€ Lekg:571€

(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant. (3) Voir détails en points de vente. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



-
AUTOTOUR IRLANDE Brittany Ferries [

440

PAR ADULTE

“DU MYTHIQUE CONNEMARA
AUX COTES DU KERRY” DATES DEPART & TARIFS

10 JOURS / 9 NUITS (7 NUITS SUR PLACE ET 2NUITS ABORD) | fox 7 < Par personne Du 17/09 au 30/10/2020 | DUO1/08au 03/07/2020 | 1y, 04107 au 21/08/2020
Adulte en voiture® *440€ 510€ 730€
VOTRE PROGRAMME
. e . Enfant (par t la chambre de 2 adultes) 210€ 230€ 210€
Traversées maritimes Roscoff - Cork - Roscoff pour une voiture Supplément chambre individuelle 260€ PeoE SR
standard et ses passagers avec cabine intérieure douche-wc e e e 400€ 430€ 590€
aIIer-retour +7 nuitS en bed & breakfast Prix par personne en chambre double selon programme.

Offre valable jusqu’au 15/02/2020 dans Ia limite des disponibilités.

Maximum 1bébé par chambre.
Supplément traversées maritimes pour une pw ersonne seule avec son véhicule, sous réserve disponibilité a la réservation, conditions particulieres de ventes : consultez votre agence VOYAGES
E.Leclerc

Organisateur technique : Brittany Ferries IM029100011 - Crédit photos : Adobe Stock - Shutterstock. Suivez-nous sur

(1) Prix présentés sur la base de 2 adultes en voiture ou moto, dans une chambre double en B&B avec salle de bains privative et linge de toilette. Tarif enfant : 4 a 15 ans dans la limite de

2 enfants partageant la chambre de 2 adultes payants. Séjour gratuit pour 1enfant de moins de 4 ans (Petit déjeuner a régler sur place). Il est demandé aux parents d'amener le it de 'enfant. Voya g es | ec | e rc C o m\k) l@l
fuslmgpnm

E.LECLERC. Prix établis au 20/12/2019.

BREST CENTRE LAMBALLE LANESTER LOUDEAC PLOUFRAGAN QUIMPER

Tel. - 02 98 33 89 50 - IM029100001 Tél. - 02 96 50 95 55 - IM022140001 Tél. - 02 97 76 98 98 - IM056100021 Tel. - 02 96 66 86 38 - IM022100014 Tél.- 02 96 78 96 78 - IM022100021 Tél. - 02 98 98 50 41 - IM029100030
BREST GOUESNOU LANDERNEAU LANNION MORLAIX PLOUGASTEL QUIMPERLE

Tel. : 02 98 41 86 04 - IM029100006 Tél.: 02 98 30 39 42 - IM029100023 Tél. - 02 96 48 63 00 - IM022100009 Tel. - 02 98 15 12 60 - IM029100019 Tél. - 02 98 36 69 00 - IM029100025 Tél. - 02 98 96 12 92 - IM029100016

E.Leclerc@ BILLETTERIE - VOYAGE | & |

la billetterie

E.Leclerc

LE LOUP QUI VOULAIT
FAIRE SON SPECTACGLE

En tournée

A PLOEMEUR, OCEANIS, le 8 mars 2020
A GUIPAVAS, ALIZE, le 16 mai 2020

- 3€ de réduction !**
Soit 26 € au lieu de 29 € en Cat.1

** Offre valable du 4 au 15 février 2020 dans la limite des billets alloués a I'opération et sous réserve d’annulation
ou de modifications de prix décidées par les organisateurs.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LE LOTDE 3

€

,80

, - ;] -
L'UNITE w: g
(W ] =
€ e n
a Ll
=t
,90 o

Calibre 10/25 mm.
Pour I'intérieur et/ou 'extérieur.
S'utilise dans les pots,

allées ou au pied de vos arbres.
Le sac de 50 L

LeL:0,10€

Par 3 (150 L) : 9,80 € au lieu de 14,70 €
LeL:0,07 €

) i
:’_ C’EST BIEN D’Y PENSER
AVANT D’EN MANQUER !

DEGIVRE EFFICACEMENT
LES SURFACES VITREES

E.Leclerc@ JARDIN - AUTO - ANIMAUX | & |

,85
PRIX PAYE EN CAISSE
TICKET
€

E.Leclerc

39 compris*
! P sur la carte

DEGIVRANT -25°C™
“TECH9”

400 ml
Lel:4,63€

@Sur les produits présent de la gamme
de cables de démarrage “TECH9”.
Différents modéles®.

ILLAGE

ECORCES DE PA

LAVE GLACE -20°C™"®)

LELOTDE 3

Favorise I'enracinement

et la croissance
CALIERE

18 mm de tous types de végétaux.

50L Utilisable en Agriculture Biologique.
Le sac de 40 L
LeL:0,11€
Par3 (120 L) : 9 € au lieu de 13,50 €
LeL:0,08 €

DEGIVRANT % -
v =

—

LELOTDE 3

Q¢

LUNITE OFFERT

€

50 _ "Lave-Glace

Dégivre, dégraisse et nettoie.

5L

LeL:0,90 €

Par3 (15L): 9 € au lieu de 13,50 €
LeL:0,60€

@Sur les produits

présents de la gamme

de balais

d’essuie-glace “TECH9”
Différents modéles®.

TRES AGGLOMERANTE

LELOTDE 3

€

,98
LUNITE

3

LITIERE MINERALE
AGGLOMERANTE
“FLEUR DE LITIERE”

Enrichie en bicarbonate
pour une meilleure
efficacité anti-odeur.

La boite de 4,50 L
LelL:0,89€

Par 3 (13,50L):7,98 € au lieu de 11,97 €
LelL:0,59€

ECT/
‘W
O, &fo
Sxpet
Vous guider

pour mieux acheter.

BACHE ANTI-GIVRE
“TECH9” €

Protége efficacement ,55

votre pare-brise du gel. PRIX PAYE EN CAISSE
Dim. : 180 x 80 cm .
avec 2 élastiques ¢ I B 1€14

pour un meilleur maintien ,41 compris*
sur la carte

®Sur les produits présents de la gamme
de batteries™ “TECH9”.
Différents modeles®.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain

de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (2) Voir détails en points de vente. (3) Inflammable.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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_Allume feu

PRODUIT MATUREL

ALLUME FEU

“GRILL 0’BOIS”

1kg

LELOTDE4

175

LOT DE 4 BOITES
DE RANGEMENT 20 L

CURVER
En plastique.

I

Dim. d’une boite : L. 40 x P. 30 x H. 23,5 cm.
Différentes tailles et coloris.®

LE SERVICE

15:,

SERVICE 18 PIECES

En porcelaine.
Comprend :

I

- 6 assiettes plates @ 26,5 cm,
- 6 assiettes dessert @ 19 cm,
- 6 assiettes creuses @ 20 cm.

6?99

€
89

LE LOT

9 BATONS DE COLLE 8,2 G
+1 BATON DE COLLE 21 G oo

-30%

LELOTDES

11,

LOT DE 5 BOITES DE RANGEMENT 10 L

|

En plastique.

Dim. d’une boite : L. 36,5 x P. 26,5 x H. 14 cm.
Différentes tailles.®

v—l‘ LE LOT DE 10
v 30

LELOTDE3

19:,

LOT DE 3 POELES OU 3 CASSEROLES

(SITRAM

En aluminium.

Revétement antiadhésif “effet pierre”.
Dim. poéles : @ 20/24/28 cm.
Dim. casseroles : @ 16/18/20 cm.

WL
@-

B B:

54
— i
SUPER PACK

?ﬂnfu PAATIERES SMATUSILLTS (EAL) BOCLLIST) | sans solwant

E.Leclerc@ MAISON | & |

LOT DE 10 LAVETTES MICROFIBRE

100% polyester.
Dim. : 30 x 30 cm.

LE SET

59:,

QE':‘

SET INGENIO 15 PIECES

Tefal

En aluminium.

Revétement antiadhésif Powerglide.

Comprend :

- 3 poéles @ 22, 24, 26 cm,

- 3 casseroles @ 16, 18, 20 cm,

- 3 couvercles hermétiques @ 16, 18, 20 cm,

- 1 spatule longue, 1 spatule a crépe, 1 cuillére,
1 louche, 1 spatule a angle, 1 poignée noire.

Tous feux sauf induction.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



SPECIAL SENIORS

Prise en main
en toute sécurité

€

,80

COUTEAU UNIVERSEL
ERGONOMIQUE

e ®

Ergonomique
Facile a saisir

8
<M“~AM

COUTEAU A PAIN
ERGONOMIQUE

ELecIerc@ SPECIAL SENIORS | X |

€ A

décapsuleur, 25 Sans efforts !
2 € ouvre bouteilles, r
ouvre bocaux,
tire opercule OUVRE BOCAL OU BOUTEILLE
OUVRE BOUTEILLE 4 EN 1 UNIVERSEL

- :.'*5
l . Plus besoin
AIDE POUR de se baisser!
ATTRAPER 4 €
FACKELMANN

Idéal pour attrapper
les objets trop hauts
ou pour éviter de se
baisser.

Pour tricoter
ou tout simplement
pour lire

€ A
. Idéal pour les
IR ,60 utilisateurs ayant
€ une mobilité de la ,60
main réduite
65 CISEAUX
’ FLEXIBLES XXL AIDE AUX BOUTONS
FACKELMANN FACKELMANN A ) )
S E——— Ao & Accrochez vos boutons
Les ciseaux s’ouvrent Possede également une .
d’eux-mémes lorsque tirette de fermeture éclair. avec une seule main
la poignée est relachée.




Sécurisez vos couloirs et vos } =
pieces sombres : plus besoin :r:—:g =
d’appuyer sur l'interrupteur. -

€

750 |

LUNITE

DOUILLE A ALLUMAGE AUTOMATIQUE
AVEC DETECTEUR DE MOUVEMENT

“AUTONOMIE ET BIEN ETRE”

Culot E27 ou B22.

Détection 360°, indice crépusculaire réglable.
Distance de détection maximale 7 metres.
Durée d’éclairage réglable de 10 secondes

a 2 minutes

Puissance maximale 60 W.

Dimension 56 mm, longueur 130 mm.
Garantie 5 ans*.

Ris) LUNITE
A 6 9, 99
5 : Facile : se fixe DONT 0,02 € D’ECO PARTICIPATION

au mur par ventouse. n
MOBILE A CLAPET
POUR LES SENIORS

Avec appareil photo numérique intégré. Compatible
appareil auditif et amplification de dB !

Touche SOS / Socle chargeur / Sonnerie 90 dB /
Compatible M4t4 / Bluetooth /Touche appel direct /
z Mains libres / Appareil photo 2 Mp / Port MSD.
POIGNEE HELP FULL EXTENSIBLE DAS(™ : 0,746 W/kg.

“AUTONOMIE ET BIEN ETRE” Garantie 2 ans piéces et main d’euvre*.

Se positionne sur la faience, les vitres
ou les surfaces lisses...

Extensible de 44 a 57 cm.

Ventouse diamétre 12 cm.

69:

DONT 0,05 € D’ECO PARTICIPATION

TELEPHONE SANS FIL SENIOR VITA
COMFORT D102

2 combinés. Duo dect

Volume +30 dB en communication/

+90 dB en sonnerie.

Mains libres/ Touches lumineuses /

3 touches mémoires / Compatible appareils
auditifs / Eco mode.

Garantie 2 ans piéces et main d’ceuvre*.

Controlez votre tension

a la maison.
TENSl(LMr%IRE AUTOMATIQUE 39 99
DE PO G T DONT 0,05 € D’ECO PARTICIPATION
“AUTO

IE ET BIEN ETRE” .
TELEPHONE SANS FIL SENIOR VITA COMFORT D100

Mesure la tension artérielle et |la tension

du pouls au poignet. Dect.

Avec indicateur couleur, date et heure. Volume +30 dB en communication/ +90 dB en sonnerie.
Arrét automatique, fonctionne avec deux Mains libres/ Touche Mains libres /Touches lumineuses /
piles non fournies. 3 touches mémoires / Compatible appareils auditifs /
Détecteur de batteries faibles. Eco mode.

Garantie 5 ans*. Garantie 2 ans piéces et main d’ceuvre*.

ELecIerc@ SPECIAL SENIORS | & |
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- |

LUNITE
APARTIR DE

18:.

VALISE RIGIDE ABS 4 ROUES |
47 CM RAVENALA “SAVEBAG”

Capacité : 32 L. Poids : 2,478 kg
Dim. : 38 x 20 x 47 cm.

Existe aussi en 60 cm (54 L)

au prix de 23,90 €

et en 70 cm (80L) au prix de 26,90 €
Plusieurs coloris au choix.

26:.

VALISE RIGIDE ABS

4 ROUES 55 CM
“DAVID JONES”

Capacité : 35 L. Poids : 2,7 kg.
Dim. : 35 x 20 x 55 cm.

Partez en voyage

VALISE RIGIDE ABS 4 ROUES
48 CM MOJO “SAVEBAG”

LUNITE
APARTIR DE

19:,

Capacité : 33 L. Poids : 2,564 kg

Dim. : 33 x 23 x48 cm

Existe aussi en 58 cm (53 L)

au prix de 23,50 €

et en 68 cm (82 L) au prix de 27,50 €
Plusieurs coloris au choix.

LUNITE
APARTIR DE

206:.

VALISE RIGIDE ABS GALINA

4 DOUBLES ROUES 55 CM
“PIERRE CARDIN”

Capacité : 44 L. Poids : 2,80 kg
Dim. :35x 20 x 55 cm

Existe aussi en 66 cm (60 L)
au prix de 34,90 €.

Plusieurs coloris au choix.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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APARTIR DE N B A PARTIR DE =
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' Q
VALISE RIGIDE ABS =
VALISE SOUPLE 4 ROUES
BERLIN “TRAVEL’S”
Poids : 3 kg. Dim. : 38 x 22 x 55 cm B(i)rfs' :325':)3(5259)( 49 cm
Existe aussi en 65 cm Existe aussi en 59 cm
au prix de 36,90 € au prix de 19,90 €
et en 75 cm au prix de 42,90 € et en69 cm au prix de 24,90 €

Plusieurs coloris au choix.

)

p— SET DE 1 TROLLEY + 1 VANITY
| RIGIDE ABS 4 ROUES
“BRAGA”

Valise 50 cm : 38 x 22 x 50 cm - 2,50 kg
Vanity 34 cm : 24 x 14 x 34 cm - 0,80 kg

L'UNITE
A PARTIR DE

21: %

19:.

=

VALISE RIGIDE ABS VALISE SOUPLE CABINE

4 ROUES 51 CM MILAN “TRAVEL’S” 2 ROUES 55 CM “AERIAL” € §é\|(i'-:||EJLE”V0YAGE 2 ROULETTES
Poids : 2,60 kg Poids : 2,21 kg. Dim. : 35 x 20 x 55 cm 50

Dim.:35x 21 x 55 cm Plusieurs coloris au choix. ’ Dim. : 35,5 x 37 x 80 cm.

Existe aussi en 61 cm Poids : 2,55 kg

au prix de 25,50 € Plusieurs coloris au choix.

eten 71 cm au prix de 29,50 €
Plusieurs coloris au choix.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



ENFANT

95

Basics

LELOT

Il LOT DE 6 BOXERS
0U 12 CULOTTES

ELecIerc@ TEXTILE | & |

L’ IMMANQUABLE
* a prix E.Leclerc.

, 95 Titfaia

LELOTDE10  DBasics
| E1 LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES ENFANT

E— —

[

Tt Modian i

LELOTDE9

LOT DE 9 PAIRES
DE CHAUSSETTES

3 pames  27-30

€

LE LOT DE 3
A LOT DE 3 PAIRES

D’ULTRA-COURTES
“SERGIO TACCHINI”

x

I LOT DE 6 BOXERS OU 12 CULOTTES Composition variable selon le coloris et le modéle. Du 2/3 au 14/16 ans. Différents coloris. B LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES ENFANT Composition variable
selon le coloris. Du 27/30 au 36/40. Différents coloris(". Bl LOT DE 9 PAIRES DE CHAUSSETTES Composition variable selon le coloris®. Du 27/30 au 36/40. I LOT DE 3 PAIRES D’ULTRA-COURTES

“SERGIO TACCHINI” Composition variable selon les modeles et coloris. Taille 27/30 a 36/39.
(1) Voir détails en points de vente.  Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LE 1= PRODUIT
€
£ .50
LE 2¢ PRODUIT zfl',’:m';lf“ y 50
€ ACHETE LE LOTDE9
,97 | E1LOT DE 9 PAIRES DE SOCQUETTES FEMME
| El POCKET DE 4 SLIPS FEMME
= | e
Tishala
Jl Basics i “ Basics

ELecIerc@ TEXTILE | & |

-1

g
.rll"h'll\i:
DAY
|
H
= | 50 Titfaia
’ :
LELOTDEG  DBasics
€ | 1 LOT DE 6 PAIRES DE CHAUSSETTES FEMME
LOT DE 3 PAIRES /95

DE MI-CHAUSSETTES LELOTDE3

€

,95
LELOTDE3
El LOT DE 3 PAIRES fm
D’ULTRACOURTES -
“KAPPA” OU “LOTTO” -

AN KapDa

B POCKET DE 4 SLIPS FEMME 100% Coton. Du 38/40 au 46/48. Existe aussi en pocket de 4 boxers. Du 34/36 au 42/44. Différents coloris(. Par 2 : 5,92€ au lieu de 7,90€. @ LOT DE 9 PAIRES
DE SOCQUETTES FEMME 79% Polyester, 19% Coton, 2% Elasthanne. Taille 37/41. Il LOT DE 3 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES Composition variable selon les modéles et coloris™. Taille 37/41 ou 36/41.
A LOT DE 6 PAIRES DE CHAUSSETTES FEMME “TISSAIA BASICS” 79% Polyester, 19% Coton, 2% Elasthanne. Taille 37/41. |1 LOT DE 3 PAIRES D’ULTRACOURTES “KAPPA” OU “LOTTO” Kappa :
60% Coton, 35% Polyester, 3% Elastodiéne, 2% Elasthanne. Lotto : 59% Coton, 37% Polyester, 3% Elastodiéne, 1% Elasthanne. Du 36 au 41.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



ELecIerc@ TEXTILE | & |

LE LOT DE 4 Basics
| N LOT DE 4 BOXERS

€

;95

LELOTDES

LOT DE 5 PAIRES
DE MI-CHAUSSETTES

m|m!ﬂmllﬂ%

€

/95

LELOTDE3

E LOT DE 3 PAIRES
DE MI-CHAUSSETTES

ATHENA

’.25:

DE REDUCTION

19¢
1 4 € IMMEDIATE
,25

LE LOT DE 3 ATHENA

| EALOT DE 3 BOXERS

CONFORT ET MOUYEMENT

€

;95

LELOTDE7

A LOT DE 7 PAIRES '
DE MI-CHAUSSETTES x

Il LOT DE 4 BOXERS 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 2 au 6. B LOT DE 3 BOXERS 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 2 au 6. Existe aussi en lot de 3 slips au prix de 16,50€ -25% de réduction immédiate
soit 12,37€. Du 3 au 6. B LOT DE 5 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES Compositions variables selon les motifst. Du 39/42 au 43/46. E1 LOT DE 7 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES Talon/pointe gris : 52% Coton,
44% Polyester, 2% Viscose, 2% Elasthanne. Autres coloris : 54% Coton, 39% Polyester, 6% Viscose, 1% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. & LOT DE 3 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES Composition variable
selon les modeéles et coloris. Du 39/42 au 43/46.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



BIOFRESH 8
MAINTIENT LA FBAICHEUR
DES PIEDS ET ELIMINE
€ LES ODEURS
I]Imgﬁ LE LOT DE 3
a0-a2
A LOT DE 3 PAIRES

4 =

LE LOT DE 12 Bas'cs

LOT DE 12 PAIRES
DE CHAUSSETTES DE SPORT

.

&

A LOT DE 3 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES Travail :

59% Coton, 37% Polyester, 4% Polyamide. Du 39/42 au 43/46. E LOT DE 12 PAIRES DE CHAUSSETTES DE SPORT Composition variable selon le coloris®

DE MI-CHAUSSETTES |
TRAVAIL 0U RANDONNEE

ELecIerc@ TEXTILE | & |

le coq sportif

LELOTDE 10

E LOT DE 10 PAIRES
DE CHAUSSETTES SPORT
“LE COQ SPORTIF” OU “DIADORA”

lecoq

EJ 43-46

FRIRES

€ umbro
,95
LE LOT DE 3
E1 LOT DE 3 PAIRES
DE SOCQUETTES
“SERGIO TACCHINI” g
LE LOT DE 5
K9 LOT DE 5 PAIRES
DE MI-CHAUSSETTES
“JMBRO”

65% Coton, 31% Polyester, 3% Polyamide, 1% Elasthanne ou 47% Polyester, 35% Polypropyléne, 18% Coton. Du 39/42 au 43/46. Randonnée :
Du 39/42 au 47/50.

B LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES SPORT “LE COQ SPORTIF” OU “DIADORA” Le coq : 61% Coton, 34% Polyester, 4% Polyamide, 1% Elasthanne et Diadora : 70% Coton, 29% Polyester,
1% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. B LOT DE 3 PAIRES DE SOCQUETTES “SERGIO TACCHINI” Composition variable selon les modeéles et coloris. Du 39/42 au 43/46. @ LOT DE 5 PAIRES DE
MI-CHAUSSETTES “UMBRO” 68% Coton, 30% Polyester, 2% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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FDELTEALECOUTE: - 10%
RESPONSABLES

Wec 5 cat™®

>> DU1MRAU 7 DE <<
SUR TOUT

CHAQUE MOIS . LES FROMAGES ‘Wl

ok ok ok ok ook o ok ok ok ook o ok NN 8 EN LIBRE SERVICE

0 0/ e ET A LA COUPE
O EN TICKETS
E.LECLERC" \ d

| &
P 0 U R M I E ux MAN G E R = i 1 (1) Bon d'achat réservé aux porteurs de la carte E.Leclerc, sur présentation en caisse de la carte E.Leclerc et valable dés le lendemain

de son obtention, cumulable sur la carte E.Leclerc et utilisable sur tous les produits de I'ensemble des centres E.Leclerc participants
OFFRE @ o| auprogramme de fidélité. Offre également disponible en Drive. Dans la limite de 15 produits par foyer et par passage en caisse pour

'r i \ElgkaTEE"T cette opération. Carte E.Leclerc 100% gratuite et disponible inmédiatement. Offre en Tickets E.Leclerc non cumulable avec les produits
e [ EN DRIVE 6@ bénéficiant d'une autre promotion.
' A Voir conditions a I'acceuil de votre magasin et sur www.e.leclerc.

Pour itre la liste des p | les dates et les modalités appelez| acwo etecierc® (CITRHISEID 09 69 32 42 52

@ e Du lundi au samedi, de 8h30 a 19h sauf les jours fériés et de 8h30 a 18h les veilles de jours férié.

DU 1R AU 7 FEVRIER

Nos Marques Partenaires

E.LECLERC,
AIR lture... ;
PARTEN . solidarité, Environnement NETAGNE AU CEUR  ECSWEITVIT
LA BRETAGHE EmPloi, Sante, Soli mblent autour faveur o BRETAGNE

e rasse . en
ins E.Leclerc s s actions
les magas'“s er, el’\sel“ble de s marciue qul vous garantit une

PARTEMAIRE DE

de notre

- ) rr et .
k E_LECIEI’C @ pour sou REGION- Origine Bretagne @

Suivez nous sur www.bretagneaucoeur.bzh le site communautaire des ELeclerc®) en Bretagne ﬂ r@ LES ALLIANCES LOCALES

SCARMOR

RAPPORTEZ CE PROSPECTUS EN MAGASIN : SON RECYCLAGE PERMET UN DON A LA FONDATION POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER.
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc

Ces offres sont valables dans les magasins de la SCARMOR suivants :

22 - GUINGAMP @ 02 96 40 1940 - RCS 437 350 168 - LAMBALLE (2 02 96 50 11 30 - RCS 321 579 492 - LANNION ROUTE DE GUINGAMP (sauf bazar, textile) @ 02 96 46 76 66 - RCS 331 901 371
LANNION ROUTE DE PERROS () 02 96 48 00 94 - RCS 331 901 371 - LOUDEAC (@) 02 96 66 8620 - RCS 323276 600 - PAIMPOL (@ 02 96 55 30 00 - RCS 329 803 415 - PLANCOET (sauf produits techniques) (@) 0970 72 75 00 - RCS 752 810 028
PLENEUF-VAL-ANDRE (sauf textile) @) 02 96 72 82 72 - RCS 332525 435 - PLERIN (2) 02 96 79 27 92 - RCS 309 410 025 - PLOUFRAGAN () 02 96 78 86 86 - RCS 333 684 520 - PLOUGUERNEVEL (7) 02 96 29 16 87 - RCS 344 774 393
ST-BRANDAN (sauf produits techniques) @ 02 96 58 15 15 - RCS 479 588 519 - 29 - AUDIERNE @) 02 98 70 05 94 - RCS 788 266 450 - BREST CENTRE (sauf bazar, textile) @) 02 98 44 56 45 - RCS 637 220419
CARHAIX () 02 98 99 31 90 - RCS 927 350 082 - CHATEAULIN (2) 02 98 86 04 12 - RCS 495 245 458 - CHATEAUNEUF-DU-FAOU (sauf bazar, textile) () 02 98 81 73 75 - RCS 377 280 262
CONCARNEAU (@) 02 98 50 43 00 - RCS 377 080 221 - CROZON (@ 02 98 27 04 74 - RGS 382 691 129 - DOUARNENEZ-TREBOUL (sauf textile) @ 02 98 74 29 00 - RCS 402 620579 - FOUESNANT/PLEUVEN (@ 02 98 56 05 67 - RCS 433 276 722
GOUESNOU (@) 02 98 41 20 20 - RCS 802 611 095 - GUILERS (produits multimédia, petit et gros électroménager a 'espace technologie) @ 02 98 07 64 86 - RCS 349 500 868 - LANDERNEAU () 02 98 21 47 11 - RCS 442 439 873
LANDIVISIAU @) 02 98 68 16 49 - RCS 306 664 350 - LANNILIS (sauf bazar, produits techniques et textile) )02 98 04 17 93 - RCS 403 220 221 - LE FOLGOET (sauf bazar) @ 02 98 83 09 55 - RCS 383 858 982
LE RELECQ-KERHUON (sauf bazar, textile) () 02 9828 03 05 - RCS 637 020 173 - MORLAIX (2) 02 98 88 03 14 - RCS 338 852 262 - PLOUDALMEZEAU (@) 02 98 38 12 12 - RCS 309 598 019 - PLOUGASTEL-DAQULAS (7) 02 9840 52 72 - RCS 321 640 948
PONT-L’ABBE (@ 02 98 66 08 88 - RCS 377 080 312 - QUIMPER (2 02 98 98 50 50 - RCS 339 838 559 - QUIMPERLE (2 02 98 06 28 28 - RCS 414 787 283 - ST-POL-DE-LEON (sauf bazar) (@) 029869 09 11 - RCS 325 804 573
SCAER (sauf textile) @) 0298 59 4165 - RCS 377 280 193 - 56 - GOURIN (2 02 97 23 31 31 - RCS 415 304 922 - HENNEBONT (?) 02 97 36 26 26 - RCS 871 500 104 - LANESTER (sauf bazar, textile) @) 02 97 76 98 76 - RCS 403 168 628
LARMOR-PLAGE (sauf bazar et produits techniques) () 02 97 37 60 33 - RCS 401 397 351 - PONTIVY (@) 02 97 25 42 66 - RCS 306534 975 - QUEVEN (sauf textile) @ 02 97 8013 13 - RCS 344 309 703
RIANTEC @ 0297 1129 15 - RCS 529 555 633

REPRISE PROSPECTUS

(RO E.Leclerc (@)
2

3" 614702 14613

sjm - Tél. 04 72 69 89 40- 20G102G. Ces offres sont valables pendant toute la durée de 'opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Les articles proposés
ont été commandés en quantité suffisante pour répondre a la demande. Si I'un d’eux venait a manquer, vous pouvez le commander pendant I'opération a I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera
fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non
contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.




